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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

Nr. X7 3 prot. Skrapar, mé /2 1 07312019

LENDA: Njoftim mbi listén e kandidatéve qé plotésonjé Kkriteret pér pranim
né shérbim civil

SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT
BULEVARDI "B.CURRI"
TIRANKE

NE zbatim t& Ligjit nr.152/2013, dat& 30.05.2013 "P&r Népunésin Civil” I ndryshuar neni
25, si dhe VKM-sé& nr. 243 daté 18.03.2015 “Pér pranimin, l&évizjen paralele,periudhén e
proves dhe emérimin né& kategoring€ ekzekutive” ,

Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore né Bashking Skrapar, né pérfundim t€ afatit
pér dorézimin e dokumentave , njofton se :

1. Eshté paragqitur 1 (njé&) aplikant pér pranim n& shérbim civil t€ kategorisé€
ekzekutive pér pozicionin Specialist i prokurimeve (Kateg e pages IV a)
e Ernest Ymeri
2. Testimi me shkrim dhe me gojé zhvillohet né ambientet e Bashkis¢ Skrapar daté

26.03.2019 ora 12:00.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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